— 13205—

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej

(Centrala stuzby sledczej) w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13, objekt 2.

Adres telegr. ,REKARPOL". -—HI- Telefony: Nr. 57-08, 140-23.

Rok VI15. Warszawa, de; 4 czerwca 1927 r. L. 972.

Listy goncze.
Nastepujace osoby, o ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé¢, odstawic

do wiladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem sie na liczbe i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 21684-IV-27. Kozuba Piotr, syn Jo6zefa iMarjanny, lat 31,
Przynal. do Strzemieszyc, mieszk. Strzemieszyc Matych, wyzn. rz.-kat.,
stanu wolnego, robotnik, karany pieciokrotnie za kradzieze, osk. z art.
49 i 586 k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, nr. U. K.
228-27 z dn. 18. 5. ?7 r.

2. 21812-1V-27. Kawun Piotr, syn Jerzego iJewdokji, 1 J2, ur.
w Rostowie (Rosja), ost zam. w Kostopolu, wyzn. prawost., zonaty, ro-
botnik, na prawym policzku blizna, osk. z art. 154 i 142 k. k., posz.

przez Sad Okr. w Réwnem, wydz karny, sekc. 3, nr. (JK. 1582-26 z dn.
20. 5. 27 r.

3. 21813-IV-27. Brzuskiewicz Antoni, s.

1886 r. we wsi Goscimin, gm. Modzele, pow. plonskiego, ost. zam. we
wsi Kosmo Wielkie, gm. sonskiej, pow. ciechanowskiego, wyzn. rz.-kat.,
robotnik, osk. z art. 51 i 583 p. 2 k. k., posz. przez Sgd Okr. w Réw-
nem, wydz. karny sekc. 3, nr. UK. /2-27 z dn. 20. 5. 27" r.; w razie
ujecia odesta¢ do wiezienia w Réwnem do dyspozycji powyz. Sadu.

4. 21816-1V-27. Balewski Jozef, sym Michata
17. 11. 1910 r. we wsi Osieckie Rumunki, gm.
skiego, 6st. zarn. i przynal. do wsi Osiek, gm.
oek-. z art. 474 cz. 1p. 1 k. k.,
karny, L, g. 14-27 z dn. 20. 5. 27 r.

5. 21817-1V-27. Kluczek Konstanty, s.
przynal. i ost. zam. we wsi Marjahnpol, gm. Perzanowo, *pow. makdow-
ksiego, wyzn. rz.-kat.,, osk. z art. 412 It. k., posz. przez Sad Okr. w to
ctawku, wydz. karny, nr: O. K. 446,-27 z dn. 20. 5. 2/ .

6. 21822-1V-27. Diedow Pawel, 1 okoto 40, ur. i os., zam. wftwra-

Jana i Balbiny, ur. 22. 12.

i Franciszki, ur.
Obrowo, pow. liptow-
Obrowo, Wyzn. rz.-kat,,
posz.przez Sad Okr. w Wioctawku,

Piotra i lekli, lat 38, ur.,

WaYe



-13206-

tynie (Rosja), wyzn.prawosl., zonaty, rolnik, osk. o kradziez, posz.
przezSad Okr. w Tarnopolu, oddz. IX, nr. Vr.801-27 z dn. 17. 5. 27 r.

7. 21990-1V-27. Pinkwasser Jankiel, syn Jenty, ur. w 1886 r;,
mieszk. Warszawy, ost. zam. przy ul. Dzielnej 25 lub 9, wzrost $redni,
wtlosy blond, bez zarostu, osk. z art. 157 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc. 2, nr. VII 2 K 394-27 z dnia
23. 5. 27 r.

8. 21991-1V-27. Lotocki Aleksander, s. Wasyla i Ksenji, lat 28,
st. zam. we wsi Mielnica, gm. Wielick, pow.. kowelskiego, nauczyciel,
wzrost wyz.-Sredni, wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. o uchy-
lanie si¢ od stuzby wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 2203-27
z dn. 18. 4. 27 r.

9. 21992-1V-27. Chlcewicz Michat, s. Jana i Melanji, 1 23,
st. 1 ost. zam. we wsi Hotoby, pow. kowelskiego, wzrost S$redni, szatyn,
oczy zo6tto-czerwone, nos szeroki zgnieciony, osk. o uchylanie si¢ od
stuzby wojskowej, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 2204-27
z dn. 18. 4. 27 r.

10. 21993-1V-27. Cytryn Bencjon, s. Szlomy iBlumy, L 22, st. i ost.
zam. we Wwsi Zamszany, gm. Datyn, pow* kowelskiego, wzrost niski,
szczupty, wlosy blond,twarz owalna, oczy szare, zarost czarny, osk.
o uchylanie si¢ od stuzby wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku,
nr. 1940-27 z dn. 17. 4. 27 1.

11. 21994-1V-27. Lyss Kelman, s. Jankla Hersza i Besi, lat 22,
sL i ost. zam. we wsiTurzysk, pow. kowelskiego, handlarz, wzrost §redni,
wlosy czarne, twarz pociggla, oczy bure, osk. o uchylanie si¢ od stuzby
wojskowej, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 2199-27 z dnia
18. 4. 27 r.

12. 21995-1V-27. BIlit Menachim, s. Szlomy i Sury, I 22, st. i ost.
zam. we wsi Zamszany, gm. Datyn, pow. kowelskiego, wzrost §redni,
wlosy 1 oczy czarne, twarz owalna, zarost czarny golony, na lewg noga
ulomny, chdéd niepewny, osk. o uchylanie si¢ od stuzby wojskowej, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 1939-27 z dn. 18. 4. 27 r.

13. 21996-1V-27. Dajan Gszer, syn Michela, 1. 25, st. i ost. zam.
w Kowlu, pomocnik handlowy, wzrost Sredni, brunet, twarz okragla, oczy
siwe, osk. o uchylanie si¢ od stluzby wojskowej, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Lucku, nr. 1586-27 z dn. 17. 5. 27 r.

14. 21997-1IV-27. Rjchel Szoel v. fljcher, s. Herszlika i Zysli, lat
19, mieszk. Piotrkowa, ul. Jerozolimska 30, wtosy c.-blond, twarz okragta,
na przodzie 3 zlote zeby, osk. z art. 51 1 583 p. 2 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. Kp. 915-27 (Rp. Z. 15-27) z dnia
21. 5. 27 r.

15. 21999-1V-27. Chominskl Jerzy Dymitr, syn Mikotaja, lat 35,
mieszk. Stolina, b. rotmistrz W. P., osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Lucku, wydz. 1 karny, nr. AK. 5064-26 z dn. 23. 5. 27 r.



— 13207 -

16. 22143-1V-27. Stefaniak Michal, ur. 15. 9. 1893 r. w Janlsze*
wie, pow. Kolo, ost. zam. w Plonkéwku, pow. Inowroctaw, robotnik, osk.
o zgwalcenie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 6 J. 576*25
z dn. 20. 5. 27 1.

17. 22147-1V-27. Dreja Witadystaw, s. Jana 1 Jozefy, L 23, mieszk.
Sosnowca, ul. Krolewska 3, wyzn. rz.-kat., Zonaty, robotnik, osk. z art.
142 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, nr. U. K.
1022-26 z dn. 21. 5. 27 r.

18. 22152-IV-27. Brlkman Zelman Lejba, s. Abrama i Gotdy, I 25,
ur. w Zyrardowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Plac Parysowski 1, kra-
wiec, wzrost §redni, szatyn, twarz okragla, oczy ciemne, wasy przystrzy-
zone, osk. z art. 88 cz. Nl ust. z dn. 23. 5. 24 r.; posz. przez Sad Okr,
w Warszawie, wydz. VI karny, sekc. 3, nr. VIII 3 K 373-27 z dn. 23.5.27r,

19. 22154-IV-27. Chylinska Stanistawa, c. Ryszarda i Lucyny,
ur. 3. 5. 1889 r. w Lodzi, ost. zam. w Gorze Plockiej, niezamg¢zna, wzrost
niz.-$redni, otyla, wlosy blond, osk. z art. 578 cz. 1, 667 cz. T 1 671
cz. k. k., posz. przez Sad Okr. w Plocku, wydz. karny, sekc. 1, nr.
Z. K 100-27 z dn. 18. 5. 27 .

20. 22157-1V-27. Szymanski Jozef, s. Wladystawa i Konstancji, lat
29, ost. zam. w Lodzi przy ul. Drewnowskiej 36, osk. z art. 49, 51 i 591
cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. K 187-26
z dn. 23. 5. 27 1.

21. 22158-1V-27.Michalski Marjan, syn Jana I Weroniki, lat 22,
mieszk. Lodzi, wzrost $redni, wlosy blond, oczy niebieskie, wasy golone,
osk. z art. 441 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Plocku, nr. 5070
<R. Z. 5-27) z dn. 23. 5. 27 r.

22, 22159-1V-27. Wilman Janina z d. Wildt, c. Henryka i Heleny,
ur. 10.10. 1898 r,, ost. zam. w Wtloctawku, wzrost 157 cm., szatynka, twarz
pociagta, oczy ciemne, osk. z art. 142 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Wloctawku, nr. K 364-27 z dn. 19. 5. 27 r.

23. 22160-1V-27. Podajewski Kazimierz, syn Antoniego iRozalji,
1. 29, ost. zam. we wsi Wierzby, gm. Sojki, pow. kutnowskiego, wzrost
$redni, posta¢ wysmukta, wlosy geste, czarne.-twarz czerstwa ospowata,
wasy ciemne przystrzyzone, osk. z art. 440 ki k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Wioctawku, nr. 2102-26 z dn. 19. 5. 27 r.

24, 21805-1V-27. Lis Jozef, s. Tomasza i Anny, L 17, ur. w Ka-
liszu, tamze ost. zam. przy ul. GornoS$laskiej 62, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. 1Okr. w Kaliszu, nr. K 460-27 z dn. 20. 5. 27 r.

25. 21807-IV-27. Pietrzak Stefan, syn Stanistawa i Joézefy z Ja-
blonskich, ur. 12. 8. 1897 r. we wsi Krzesinie, gm.fci pow.”Kutno, przynal.
do wsi Pieczew, gm. Sobotka, pow. leczyckiego, o.st. zam. w Leczycy
przy ul. Ozorkowskiej45, osk. z art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P.
w Leczycy, nr. K 157-27 z dn. 20. 5. 27 r.; wrazie ujgcia osadzi¢ w wig-
zieniu w teczycy do dyspozycji powyz. Sadu.



- 13208 -

26. 218084)627... Bonkowski Her-sz, s., Joska i Pesy z-Lewkowi-
czow, ur.. w 1888 V, w Szydtowcu, pgw. koneckiego, tamze przynal., ost.
?.am. w Lodzi przytul, Goplanskiéj 32, osk. =z art. 276 cz. I p. 2 k. k.,
posz. przez Sad P. w Leczycy, nr. K 31-27 z dn. 20. 5. 27 r.; w razie
ujecia osadzi¢ w wiezieniu ,w Leczycy, o, czem niezwlocznie zawiadomié
powyz. Sad.

27. 2T809-IV-27.. Ludwisiak Franciszek, s. Jana i Jozefy, ur. 10> 4..

1899 r., mieszk. Lodzi, ul. Zielona 13, posz. przez Sad P. whosicach,
pow. konstantynowskiego, nr. K 357-27 z dn. 20. 5.. 27 r.
I . 28, 2181HV-27. Kaminski Jan, s. Pawla i Agaty, I 29, ur. i ost.
zam. y/ Rusocicach, pow, krakowskiego,’ osk. z art. 581 cz. i k. k.,
posz. przez Sad P. w Proszowicach, pow. miechowskiego, nr. K. 1613-25
z dn. 19. 5. 27 r.

29. 2181.14Y-27.,Miga so wa Wiktorja, c. Jozefa 1 Marjanny,
I, 36, ur. w Sutoszowje, pow. olkuskiego, ost. zam. w Strengoborzycach,
gm Wawrzenczyee, mpow. miechowskiego, wdowa, osk. z art. 581 cz. 1
k. k., posz. przez Sad ,P. w Proszowicach,, nr. K. 409-26 z dn. 19. 5.27 r.

30. 21814-1V-27. Kabata Stefan, syn Marcina i Stanislawy, L 18,
psk. o kradziez, .posz. przez Sad P. w Piasecznie, pow. warszawskiego,
nr; K.. 148, 203, 204.1.205 27 z dn. 21, 5. 27 r.

31. 21818-IVr27. Migdat Ignacy, s..Jozefy, ur. 13. 1. 1894 r., st*
mieszk. wsi Karczewo, pow. $migielskiego, tamze ost. zam., osk. z art.
276 p. 3 k. k,, posz.. przez Sad P.. w Aleksandrowie Kujawskim, nr. K
858-27 z dn. 16. 5. 27 r.

32.  21819-1V-27. Swiderczak Kazimierz, s. Walentego i Jozefy,
ur. 24. 2. 1912 r. w De¢bie, gm. Studzianna, pow. opoczynskiego, tamze
przynal. i ost. zam,, stanu wolnego, osk. o kradziez, posz. przez Sad P.
w Drzewicy, nr. spr. K. 825-26 z dn. 18. 5. 27 r.

33. 21820-1V-27. Baran Franciszek, syn Antoniego i Barbary, ur.
12. 3. 1901 r. w Sobawinac¢h, gm. i pow. Opoczno, tamze przynal., ost.
zam. w Dg¢bie, gm. Studzianna, pow. opoczynskiego, zonaty, robotnik,
osk. o kradziez, posz. przez Sad P. -w Drzewicy, rr. spr. K 810 i 825-26
z dn. 18. 5. 27 1.

34. 21821-1V-27: Domanska Marja, o Jozefa i Antoniny Wig-
ckoéw, ur. 19. 7."1893 r. w Warszawie,tamze przynal.,, ost. zam. we wsi
Strumiany, pow. Sroda, robotnica, wzrost $redni, wlosy 1 oczy czarne,
twarz owalna,’ oOsk-. o kradziez,, iposz, przezSad P.w Drzewicy, nr. K
2307-26 z do. 48.. 5v. 27 . o .1, ,

m 35. "21Q40.4V-27i. Zybeftberg .Wolf, syn Abrarna ,i Jaehety, L 32,
v ost, ,zarp.. w Warszawie przy ul, Qzi§hn.ej, 36,. kca-wiec, osk. z-art. 591
k,.k., p¢.s*vpézez Sad./P, w;Bedfzinie," pr? {C 302-26 z dpj21: 5 21 1,
s 36.~ 21M.1MNV-27- Z aid4 . Llarja,'c. Wiktora i.Augustyny, ur. 12. 3.
1910 r-\y rl3Akowicach, pow. pszczynskiego, 6$t, zarn.w Michatkowi-
..each (Zamek), stuzaca, ¢>sR.z art,. 581 RTR,,".posz. przez Sad. P.. wi,'Be-
dzinie, nr.3345-26’ 7 dn. 21."5. 27 ju



— 13209 —

37. 21842-1V-27. Kon Nisza, "s. Szlarriy LMa”ki,' ur.LwATtSS .'i., ost.
zam. w Warszawie przy ui. Dzielnej 47, osk. z art. 591V k-L/posz.przez
'Sad P. w Bedzinie, nr. K. 1229-27 z dri.-21. 5: 27 r.

38. 21843:1\7-27. Miklas Marjannaj C Antoniego,’ 1 25, ur,*we
wsi Zyciny, gm. Potok, ost. zam. w Szydlowie, osk. z art. 581 k. k.,
wosz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. 850-26 z dn. 21. 5. 27 r.

39. 21844-1V:27. Baran Stanistaw, s. Franciszka i Anny, 1 22;, osit.
zam. w Sosnowcu-Pégon przy ul. Florjanskiej 22, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K 2663-26 z dn. 21,5. 27 .

40. 21845-1V-27. Mulawka Marek, 1 34, ur. w Krzeszowie, pow-
"bilgorajskiego, os$t. zam. w Bedzinie przy ul. Gzichowskiej 7, osk. z art-
"581 k. k., posz. przez Sad P, w Begdzinie, nr. K 1043-27 z dn. 2.1. 5.
27 1. (zob. poz, 41)

41. 21846-1V-27. Mulawka Marek, 1 34, przypal..! do Krzeszowa,
pow. bilgorajskiego, ost. zam. w Bedzinie przy ul. Gzichowskiej 7. osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 1044-27 z dnia
21. 5. 27 r. (zob. poz. 40) ’

42. 21847-1V-27. Trzewiczek Mieczystaw, s. Jozefa, 1 17, sprze-
dajacy gazety w pociggach miedzy stacjami Piotrkow-"Koluszki, £o6dz-
Warszawa, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K
956-26 z dn. 21. 5. 27 1.

43. 21848-1V-27. Biskupek Pawetl, s. Francigzka i Karoliny, .l 28,
ost. zam. w Bedzinie przy ul. Matachowskiego 42, osk. z art. 581 k. Kk,
posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K 437-27 z dn. 21. 5. 27 .

44. 21849-1V-27. Pietrzyk Marjan, s. Adama i Karoliny, 1 23, ost.
zam. w Sosnowcu-Srodula przy ul. Chemicznej 1, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w  Bedzinie, nr. K. 69-27 zdn. 21. 5. 27 r.

45. 21850-1V-27. Mikitejuk Jan, syn Jerzego i Marji, ur.10. 5.
1897 r.,, ost. zam. w Rozdzieniu przy ul. Szkolnej. 6, osk.z art. 5/4
k. k., posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K 1900 26 z dn. 21. 5. 27 r.

46. 21851-IV-27. Sercarz Hil Majer, syn Kaima i Szajndli, ur.
w 1892 r. w Staszowie, ost. zam. w Warszawie przy-ul. Nowy Zjazd 7,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 868*27 z dn.
21. 5. 27 r

y47. 21852-1V-27. Zybenberg Benjamin, syn Abrama i Jachety,
L 28, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzielnej 56, osk. z art. 591 k. k.,
posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 502-26 z dn. 21. 5. 27 r.

48. 22002-1V-27. Profecka Franciszka, c¢. Franciszka, 1 58, ur.
we wsi Zastow, gm. Szczekarkdéw, zamezna, osk. Z art. 581 cz.l k. k.,
posz. przez Sad P. wPulawach, nr. K 970-27 z dn. 21. 5. 27r.

49. 22003-1V-27. Stowik Stanistaw, s. Jana i .Ludwiki, 1 21, ost.
zam. w Rzepienniku Strzyzowskim, wyzn. rz.-kat,, stanu wolnego, rolnik,
wzrost 170 cm., wtosy blond, twarz pociagla, czolo niskie, oczy siwe,



-13210-

osk. o kradziez, posz. przez Sad Pow. w Bieczy, oddz. ll, nr. Z, 32-27
zdn. 13. 5. 27 r.

50. 22141-1V-27. Nowakowska Marjanna, ost. zam. w Przed-
czu, pow. wioctawskiego, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P.
w Chodczu, nr. K. 434-27 z dn. 23. 5. 27 r.

51. 22142-IV-27. Wisniewski Zygmunt, s. Jana i Marjanny, 1 20,
mieszk. Tuszyna, osk. z art. 581 k. k, posz. przez Sagd P. w Tuszynie,
nr. K. 2083-26 z dn. 23. 5. 27 r.; w razie ujecia osadzi¢ w najblizszym
wiezieniu do dyspozycji powyz. Sadu.

52. 22144-1V-27. Kosowska Marjanna, c. Jézefa i Jozefy, 1 33,
ost. zam. w Nowej Wsi, gm. Lucien, pow. gostynihskiego, osk. z art.
581 cz. U k. k.,, posz. przez Sad P. w Gabinie, pow. gostyninskiego, nr.
K. 2035-27 z dn. 20. 5. 27 .

53. 22145-1V-27. Albercinski Jan, syn Szczepana i Anieli, i. 30,
ost. zam. we wsi Czumsk, gm. Szczutowo, pow. rypinskiego, skazany
za kradziez na 4 mies. wiezienia, posz. przez Sad P. 1 Okr. w Rypinie,
nr. K. 654-26 z dn. 21. 5. 27 r.; w razie ujecia osadzi¢ w wiezieniu do
dyspozycji powyz. Sadu.

54. 22146-1V-27. Czajkowski Jan, s. Jakoba i Rozalji, 1 43, ost.
zam. we wsi Rak, gm. Skrwilno, pow. rypinskiego, skazany za kradziez
na 3 mies. wiezienia, posz. przez Sad P. 1 Okr. w Rypinie, nr. K. 98-27
z dn. 21. 5. 27 r; w razie ujecia osadzi¢ w wiezieniu do dyspozycji
powyz. Sadu.

55. 22148-1V-27. Wisniewski Jan, syn Walentego i Jozefy, ur.
w 1891 r. w z kaliskiej, ost. zam. w Poturzynie, pow. Tomaszéw Lub.,
przynal. do gm. Piaski, pow. wtoctawskiego, wyzn. rz.-kat., Zonaty, rol-

nik, osk. o kradziez, posz. przez Sgd P. w Tomaszowie Lubelskim, nr.
K. 13-26 z dn. 19. 5. 27 .

56. 22149-IV-27. Strumidta Joézef, s. Michata i Tekli z Dutkow,
ur. 7. 3. 1904 r. w Jezierni, gm. Pasieki, pow. Tomaszéw Lubelski, ost.
zam. w Rudzie Zelaznej, gm. Majdan Gérny, pow. Tomaszéw Lub., wyzn.
rz.-kat., zonaty, rolnik, skazany na 2 mies. aresztu, posz. przez Sad P.
w Tomaszowie Lubelskim, nr. K. 2486-26 z dn. 21. 5. 27 r.

57. 22150-IV-27. Trejder Jan, s. Franciszka i Anny, 1 38, przynal.
do Szwarcynowa (Pomorze), wzrost niz.-redni, wiosy blond, twarz po-
ciggta mata, jgka sie, osk. z art. 591 p. 1 k. k., posz. przez Sad P.
w Mogielnicy, nr. K. 1830-26 z dn. 20. 5. 27 r.

58. 22151-1V-27. Dominiak Stanistaw, ost. zam. w Borowem,
skazany z art. 138 k. k. na 5 z. grzywny z zamiang na 2 dni aresztu,
posz. przez Sgd P. w Mogielnicy, pow. grdjeckiego, nr. K. 951-26 z dnia
24. 5. 27 .

59. 22153-IV-27. Stupik Bolestaw, s.Jézefa i Ewy, |. 34, ur. w Szczu-
czynie, ost. zam. w Grodnie przy ul. Zielonej 14, osk. z art. 574 cz. 1k. k.,
posz. przez Sad P. w Grodnie, nr. K. 15-26 z dn. 23. 5. 27 .



— 13211 —

60. 22155-1V-27. Karasinski Stefan, s. Marjana i Wiktorji, L. 39,
ur. we wsi Piwonice, gm. Zydéw, ost. zam. w Kaliszu przy ul. Widok 26,
skazany z art. 586 k. k. na 6 mies. wigzienia, posz. przez Sad P. 2 Okr.
w Kaliszu, nr. 755-27 z dn. 24. 5. 27 r.

61. 22156-1V-27. Andrzejewska Jozefa, ost. zam; we wsi
Kamien, gm. Pacyna, pow. gostyninskiego, stuzaca, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Gabinie, ®pow. gostyninskiego, nr. K. 141-27 z dnia
24. 5. 27 1.

62. 19162-1IV-27. Nawrowski Jerzy, s. Henrykai Ludwiki, L 20,
ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Ogrodowej 34, elektrotechnik,
osk. o wtoczegostwo, posz. przez Sad P. w Minsku Mazowieckim, nr. K.
4697-26 z dn. 25. 4. 27 r.

63. 21828-1V-27. Ciupko Wasyl, strz. 4 p. strz. kon., s. Maksyma
i Paraskewji, ur. w 1900 r. w Miedwierzu, pow. luckiego,tamze ost.zam.,
rolnik, wzrost 160 cm., szatyn, twarz pociagta,osk. z §§ 69, 138 k. k. w.,
art. 574 cz. 1 i art. 581 cz. 1k; k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, oddz. $ledczy, nr. Ko. 479-27 z dn. 23. 5. 27 r.

64. 21831-1V-27. Kubusiewicz Adam, ul. 14 p., 1 23. ur. w Klepa-
rowie, pow. Ilwowskiego, tamze przynal. i ost. zam., osk. z § 69 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr. Ko. 455-27 z dnia
20. 5. 27 r.

65. 21832-1V-27. Grzebieniowski Bronistaw Franciszek, popis. P.
K U. Lwow-m., L 22, ur. we Lwowie, tamze przynal. i ost. zam. przy
ul. Kroétkiej 11 (u Kobrynia), osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr. Ko. 423-27 z dn. 18. 5. 27 r.

66. 21833-IV-27. Kwiecinski Michal Marjan, popis. P. K. U.
Lwoéw-m., L 23, ur. we Lwowie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Pio-
tra Skargi 12 lub Kleparowskiej 15, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr. Ko. 424-27 z dn. 18. 5. 27 r.

67. 21834-1V-27. Kuk Michat, szer. 40 p. p., L22, ur. wJakimowie,
pow. Kamionka Strumitowa, tamze przynal. i ost. zam., rolnik, wzrost
164 cm., szatyn, twarz owalna, oczy szare, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w,,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr. Ko. 443-27 z dnia
18. 5. 27 r.

68. 21835-IV-27. Don Mojzesz, popis. P: K. U. Lwow-m., L 22,
ur. we Lwowie, tamze przynal. i ost. zam., przy ul. PL. Zbozowy 2, osk.
z § 69 k. k. w., posz.przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV,
nr. Ko. 422-27 z dn. 18. 5. 27 r.

69. 21836-1V-27. Bojgen Moszek, ul. 22 p., L 22, ur. w Jedrzejo-
wie, tamze przynal. i ost. zam., wzrost 170 cm., szatyn, twarz owalna,
oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwo-
wie, oddz. IV, nr. Ko. 438-27 z dn. 18. 5. 27 r,

70. 21837-1V-27. Bekesch Jozef, popis. P. K U. Lwoéw-m., 1 22,
ur. we Lwowie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Berka Joselewicza 29,



13212

'osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.- we Lwowie, oddz. IV,
nr. Ko. 421-27 z dn.' 18. 5. 27 r.

71. 21838-1V-27. Rwerbach Jonas Izrael, popis. P. K. G. Lwéow m,,
L 25, wur. we Lwowie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Krélowej Ja-
dwigi 19, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie,
oddz. IV, nr. Ko. 419-27 z dn. 18. 5. 27 r.

72.  22005-1V-27. Myszczuk Andrzej, szer. 43 p. p., 122,ur. w Po-
nikowicach Malych, pow. Brody, tamze ost. zam., szewc, wzrost 168 cm.,
wlosy j.-blond, twarz pociggta, oczy szare, osk. o dezercj¢ (popein.
U. 5. 27 r) iz § 137k k. w., posz. przez Wojsk. SadOkr. we Lwowie,
oddz. V, nr. Ko. 452-27 z dn. 21. 5. 27 r.

73. 22007-1V-27. Krynski Zygmunt, kan., s. Jana iMarji, ur. w 1S07 r.
w Rudce, pow. Grodno, przynal. do Grodna, ul. Ppdolna 67, wyzn. rz.-kat.,
muz* kant, wzrost $redni, wlosy c.-blond, oczy szare, osk. z § 69 k. k. w.
i art. 581 cz. 1, 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie,
nr. Ko. 211-27 z dn. 19. 5. 27 r.

74. 22008-.I1V-27. Wojtowicz Jakob, kan. 1 p. a. p. Leg., s. Pa-
tronek, ur. w 1904 r. w Skrobotnicy, pow. dzi$nienskiego, przynal. do
Stobody, gm. Plisa, pow. dzi$nienskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost

164 cm., szatyn, oczy piwne, mowi po polsku i rosyjsku, osk. z §§ 69
i 70 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 194-27
z dn. 18. 5. 27 r

75. 22009-1V-27. Polak Jan, szer., s. Karola i Franciszki, ur.
w 1898 r, w Warszawie, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., malarz pokojowy,
wzrost 167 cm., wltosy blond, oczy niebieskie, osk. z §§ 92, 94, 96,
-97 k. k. w. i art.138 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie,
nr. Ko. 190-27 z dn. 18. 5. 27 r.

76. 22011-1V-27. Kaminski Zygmunt, szer. 28 p. S. K., s. Wojcie-
cha i Marjanny, ur, w 1900 r. w Brzezinie, pow. sieradzkiego, tamze
przynal. i ost. zam., robotnik, wzrost 163 cm., wtosy blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k., posz.
przez S. Sl. 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w FEodzi, oddz. 1 $ledczy,
nr. KO. 166-27 z dn. 21. 5. 27 r.

77. 22162-1V-27. Szewiel Wactaw, kapr. 77 p. p., ur. w 1905 r
w Ruszelawach, gm. Soly, pow. oszmianskiego, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., muzyk, wzrost $redni, wlosy c.-blond, oczy niebieskie, mowi po
polsku i stabo po rosyjsku, osk. o dezercj¢, posz, przez Wojsk. Sad
Rej. w Lidzie, nr. Kr. 231-27 z dn. 21. 5. 27 r.

78.. 22163-1V-27. Popielski Wtadystaw, szer. 6 baonu K. O. P.
(oddz. mac. 80 p. p.), s. Wojciecha i Aleksandry, ur. w 1904 r. we wsi
wymyszowice, pow. miechewskisgo, przynal. do iysi Ractawice* poW.
miechowskiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, wlosy c.-blond, oczy siwe, osk.
o dezercj¢ posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 252-27 z dnia

'21. 5. 27 .



— 13213 —

79. 22164-IV-27. Rottenberg Michal, popis., s.Leona i Cyli, ur,
«wi902 r. w Tarnowie, tamze przynal., ul. Lwowska 28, wyzn. mojz.,
student, wzrost 166 cm., wtosy biond, oczy bure, osk. o uchylanie sie
od stuzby wojsk., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko.
630-27 z dn. 21. 5. 27 r.

80. 22165-1V-27. Pustelnik Franciszek, szer., s. Franciszka i Fran-
ciszki, ur. w 1960 r. w Wieprzu, pow. Wadowice, tamze przynal. i ost.
zam.. wyzn. rz.-kat,, rolnik, wzrost 167 cm., osk. o uchylanie sie od
stuzby wojskowej, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. V.
599-27 z dn. 19. 5. 27 r.

81. 22167-1V-27. Zielinski Franciszek, szer., s. Jézefa i Waleriji,
ur. w 1902 r. w Tuchowie, pow. Tarnéw, tamze przynal, wyzn. rz.-kat.,
murarz, wzrost 167 cm., wiosy ciemne, oczy niebieskie, osk. o dezercje,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 604-27 z dnia
23. 5. 27 r.

82. 22168-1V-27. Wychocki Jan Stefan, pob.77 p. p., s. Stani-
stawawai Wandy, ur. w 1904 r. w Lubartowie, tamze przynal., ost. zam.,
w Warszawie, wzrost 171 cm., szatyn, oczy niebieskie, osk. §§ 91 113
k. kK. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 97-27 z dnia
23. 5. 27 r.

83. 22169-1V-27. Manik Joézef, szer. 12 baonu K. O. P, ur. 1903 r.,
ost. zam. w Czyzowce, pow. chrzanowskiego, tamze przynal.,, wyrobnik,
wzrost 166 cm., wiosy c.-blond, twarz pociggta, oczy bure, osk. z §§ 69,
72 i 138 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. II, nr.
Sr. 70-27 z dn. 23. 5. 27 r.

84. 22170-1V-27. Glistak Jézef, szer. 12 baonu K. O. P, ur. w 1904 r.
ost. zam. w Zagérzu, pow. chrzanowskiego, tamze przynal, robotnik,
wzrost 165 cm., wiosy blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. §§69, 72
i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. M nr.
Sr. 70-27 z dn. 23. 5. 27 r.

85. 22172-1V-27. Ptaszczymagka Jozef, szer. 75 p. p., ur. w 1905r.
w Krélewskiej Hucie, tamze przynal, wyzn. rz.-kat., woznica, wzrost 170
cm., wiosy c.-blond, oczy piwne, méwi po polsku i niemiecku, osk.
o dezercje (popein. 24. 4. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Kato-
wicach, nr. Sr. 104-27 z dn. 26. 5. 27 r.

Poszukiwania.

Nastepujgce osoby, o ile r.ic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé¢, odsta-
wi¢ do wtadzy poszukujacej i zawiadomié Wyd’zial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

86. 22125-1V-27. Znajdek Berko, ur. 9. 4. 1883 r. w Biatej Podlaskiej
wzrost' Sredni, posta¢ krepa, wiosy blond, tysy, twarz koscista, chéd
ociezaty flegmatyczny, posz. przez Pow. Kom. P.P. w Baranowiczach,
nr. dz.12582-S z dr;, 19. 5. 27 r.



— 13214—

87. 22171-1V-27. Qulak Iwan, uk 17 p., s. Pawtla i finny, ur. 14. 5.
1904 r. w Krzywotutach St., pow. Ttumacz, tamze ost. zam., wyzn.gr.-kat.,
stanu wolnego, rolnik, wzrost 160 cm., szatyn, twarz owalna, oczy bure,
pesz. przest. §§ 69 i 138 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr.
Ko. V. 176-27 z dn. 24. 5. 27 r.

88. 22000-IV-27. Drozdowski Ludwik, syn Mateusza 1 Franciszki
z d. Kwiatkowskiej, ur. 25. 7. 1905 r. w Zabtociu, pow. Frysztat (Czech-
stowacja), ost. przepyw. rzekomo w Hazlachu, pow. Cieszyn, wynz. rz.-kat.,
stanu wolnego, karany za kradziez, posz. za kradziez z wlamaniem przez
Sad Okr. w Cieszynie, oddz. XI, nr. Vr. 327-27 z dn. 20.5. 27 r.; o miejscu
jego pobytu donies¢ powyz. Sadowi.

89. 22001-1V-27. Puszynski Ludwik, s. Kaspra i Karoliny z domu
Madej, L 28, ur. w Dolnej Rycerce, pow. Zywiec, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, parobek, kilkakrotnie karany, posz. za kradziez,
przez Sad Okr. w Cieszynie, oddz. XI, nr. Vr. 301-27 dn. 21. 5. 27 .

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nast¢pujacych I zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladza poszukujaca I Wydz. IV, powolujac sla na liczba 1 pozycja Gazety Sledczej.

90. 21998-1V-27. Kopczyk Marjanna, ost. zam., w Pasiece Weso-
lowskiej, pow. Rawa Ruska, osk. z art. 210 k. k.—Sad P. w Rawie Ma-
zowieckiej, nr. K. 222-26 z dn. 20. 5. 27 r.

91. 22006-1V-27. Dudzinski Jan, syn Pawla i Wiktorji, ur. 24. 8.
1901 r. w Kielcach, przynal. do Zambrowa, pow. tomzynskiego, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, osk. z §§ 92 i 113 k. k. w.— Ofic. Sad. Wojsk.
Sadu Rej. w Lomzy, nr. OS. 10-27 z dn. 20. 5. 27 r.

92. 22057-IV-27. Lewandowska Monika, corka Marjanny, L 13,
ost. zam. w Niemieckim Wegrowie, pow. Grudziagdz, wtosy c.-blond
krotkie, twarz piegowata, oczy niebieskie, zgby biate zdrowe, na lewym
policzku brodawka, ubrana w zielong czapke, bialg sukienke¢, kol-
nierz czerwono obszywany, ptaszcz siwy, ponczochy siwe I czarne sznu-
rowane trzewiki; zagingla. —K-dt. Wojew. P. P. w Toruniu, nr. dz. 4277-1
z dn. 24. 5. 27 1.

93.  22037-1V-27. Habdas Wtadystaw, L okolo2l, ur. w Zabtlociu,
pow. Zywiec, ost. przebyw. w Landecku L d. 11 (stuzyt jako pastuch
u Jadwigi Smieja), wzrost okoto 135 cm., ma zla wymowe, uposledzony na
umys$le, w starym roboczym ubraniu, na szyi nosit szalik; zagingl. —
Starostwo w Bielsku, nr. ¢. 906 z dn. 11.5. 27 r. (SL(Jrz. Wojew.
wKatowicach, nr. BP. 3336 z dn. 20. 5. 27 r.)

94. 22161-1V-27. Hausner Rubin, szer.rez. 60 p. p., 1 24, ur
w Stanistawowie, tamze ost. zam. przy ul. Fredry 2, tragarz, wzrost
163 cm., wlosy c.-blond, twarz pociagla, oczy szare, na piersiach i przed-



ramionach tatuowany, skazany z § 92 k. k. w. na 14 dni lekkiego
aresztu. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Stanistawowie, nr. 606-26
z dn. 23. 5. 27 1.

95. 22166-1V-27. Filipiak Franciszek, kapr. rez., s. Jana I Stani-
stawy, ur. 26. 7. 1903 r. w Lodzi, ost. zam. w Zasanowle, pow. wlocta-
wskiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. §§ 114 k. k. w. i 263 k. k. niem,
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Bydgoszczy, nr. OS. 145-27 z dnia
23. 5. 27 .

96. 22191-1V-27. Chmura Piotr, szer. rez., s. Lukasza 1 Petroneli,
ur. w 1896 r. w Buczynie, pow. olkuskiego, przynal. i ost. zam. w Zarnowcu,
pow. olkuskiego. — Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. 146-27 z dnia
10. 5. 27 .

Uniewaznienie paszportow.

97. 21931-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Mr. 1224-23
wazny na rok, wystawiony dn. 5. 9. 1923 r. przez Wicekonsulat R. Pi
w Koszycach na nazw. Karola Lukszynkiego, ur. w 1895 r. w Dawi-
dowie. — Agencja Konsularna R. P. w Koszycach, nr. 8556-26 z dnia
13. 8. 27 r.

98. 21936-IV-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 2239-25
wystawiony dn. 31. 3. 1925 r. przez Biuro Paszportowe Poselswa R. P.
w Wiedniu na nazw. Manna Izaaka, ur. 15. 9. 1861 r. w Kapuscince,
pow. Borszczow. — Poselstwo R. P. w Wiedniu, Biuro Paszportowe, nr.
4993-27 Bp. z dn. 21. 5. 27 r.

99. 22190-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony poszpot Nr. Ser. 276517
na wyjazd do Austrji, wazny na 6 mies., wystawiony dn. 14. 4. 1927 r.
do L. 19982 przez Dyrekcje Policji w Krakowie na nazw. Dr. Zolla Fry-
deryka. — M. S. Wewn., nr. PB. 3753-27 z dn. 18. 5. 27 1.

100. 22192-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Sr: 90789 na
wyjazd do Ameryki, wystawiony dn. 8. 11. 1926 r. L. B. 3675/1 przez
Starowstwo w Ropczycach na nazw. Filipek Salomei z Iwierzyc, pow*
Ropczyce. — M. S. Wewn , nr. PB. 3742-27 z dn. 18. 5. 27 r.

Odwolania.
101. 15048-1V-27. Krzewicki Czestaw, posz. G. Si. 260 poz. 19 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie,

L 297-27 z dn. 25. 4. 27 r.
102.  16527-1V-27. Ktlosowski Stefan, posz. G. §l. 958 doz. 46. —
Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemyslu, L. Ko. 208-27 z dn. 23. 4. 27 r.

103.  17913-1V-27. Patamar Piotr, posz. G. SL 961 poz. 37 —zgto-

sit sie sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. VI, L. Ko. 328-27
2 dn. 20. 4. 27 r.



13216

104. - 19565-1V-27. Mro6z Franciszek, posz: G/S1. 944 poz. 66 m-
;znajduje si¢ obecriie w Wojsk. Wigz. SI. w Przemys$lu. — Wojsk. Sad
Okr. Nr. X w Przemys$lu, L. Ko. 567-26 z dn. 30. 4. 27 r.

105. 17491-1V-27. Linke Marjan, posz. G. Sl. 407 poz. 10—ujaty.—
Sad Okr. W Kaliszu, wydz. karny, L. K 1184-20 z "dn. 4. 5. 27 r.

106. 13262-1V-27. Olczak Stanistaw v. Wojtczak, posz. G. SL 903
poz.'53. — Sad P. w Siedlcach, L. K. 2959-25 z dn. 12. 3. 27 r.

107. 19708-1V-27. Pietrzak Tadeusz, posz. G. S 929 poz. 31. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VII 4 ZK. 71-27 z dnia
*30. 4. 27 1.

108. 19699-IV-27. Pawlowska Anna, posz. G. S.. 723 poz. 17—
ujata. — Sad P. w Lipnie, L. K 9-25 z dn. 26. 4. 27 r.

109. 19560-1V-27. Pawlowiczowa Magdalena, posz. G. Sl 905
poz. 23 — ujata. — Sad Osr. w Wilnie, wydz. karny, L. 554 2z dnia
,29. 4. 27 1 )

110. 17081-IV-27. Komorowska Wtadystawa, posz. G. Sl. 948
mpoz. 111 — ujagta. — Sad P. 2 Okr. w Koninie, L. K. 1922-27 2z dnia
30. 4. 27

111. 17628-1V-27. Krajd Moszek, posz. G. Sl. 961 poz. 2—ujaty .-
Sad Okr. w Zamos$ciu, wydz. karny, L. Z. K 310-27 z dn. 30. 4. 27 r.

112. 18016-1V-27. Molik Jan, posz. G. Sl. 751 poz. 15 — ujaty. —
Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. Kp. 868-25 z dn. 20. 4. 27 r.

113. 18030-1V-27. Leszczynski Franciszek, posz. G. Sl. 673 poz. 8—

ujaty. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. 3 K 657-27 z dnia
26. 4. 27 1.

114. 18601-1V-27. Kral Franciszek, posz. G. Sl 931 poz. 36a —
znajduje sig obecnie w wigz. w Cieszynie. — Sad Okr. w Cieszynie,

" Oddz. VI, L. Vr. 919-26 z dn. 18. 4. 27 r.

115. 18601-1V-27. Knyps Joézef, posz. G. S. 931 poz. 36b — znaj-
duje sig obecnie w wiaz. w Cieszynie. — Sad Okr. w Cieszynie, Oddz.
VI, L. Vr. 919-26 z dn. 18. 4. 27 r.

116. 18804-IV-27. Kowalski Leon, posz. G. Sl. 873 poz. 46 —

ujaty. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L. K. 1013-26 z dnia
28. 4. 27 r.

117. 17195-1V-27. Korzeniecki Wtadystaw, posz. G. SL 959 poz.
80 — powrdcit do oddz. — Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr. 189-27

z dn. 5. 5. 27 . .
118. 19956-1V-27. Maciejewski Stefan, posz. G. Sl. 947 poz. 65.—
Wojsk. Sad Rejon, w Lodzi, L. 275-27 z dn. 28. 4. 27 r.
119. 19963-IVV27. Ksiazek Marjanna, posz. Gaz. Sl 892 poz.
- 71 — ujata. — Sad P. 2 Okr. w Miechowie, L. K 1178-26 =z dnia
2. 5. 27 .
120".  19970-17-27. Lubanski Kazimierz, posz. Gaz. Sl 883 poz
65 - ujaty. — Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 819-25 z dn. 2. 5. 27 .



— 13217 —

- -121. 19970-1Vi27: Hochman Hersz-, posz. G. SL 883 poz. 66 m—
ujety. — Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 819-26 z dn. 2, 5. 27 r. =

122.  20097-1V-27. .Katcsza Bazyii, posz. Q. Sl 475 poz. 7.8 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Hancewiczach, pow. tuninipc-
kiego, L. Ko. 80-24 z dn. 4. 5. 27 r. .

L)

123 20210%V-27; Mess ftkim, posz. Gaz. Sl: 899 poz. 9.,—Sad ,
Okr. w Zloczowie, Oddz. VI, L. Vrf 2731-23 z dn. 2. 5. 27 r.

124.. 19950-1V-27. Koc mv. Korczak Bronistawa, posz, G, S1. S
929 ppz. 68. — Sad P. 25 Okr. m. st- Warszawy, L. K 5-26 z dnia
5.5 27 .

125. 19039-1V-27. Magdziar z Wtladyslawa, posz. Gaz. SL, 917
poz. 26 — ujeta. — Sad P. 3 Okr. w Lodzi, L. K. 745-26 2z dnia
26. 4. 27 r.

126. 19798-1V-27. Kuczewicz (Kuncewicz) Jozef, posz. G. Sl
946 poz. 53. — Sad P. w Lidzie, L. K. 2330-24-11 z dn. 29. 4. 27 r.

) 127. 19797-1V-27. Trykacz Janina zam¢zna Makowska, posz.
G. SI. 692 poz. 44. — ujeta. — Pro-r Sadu Okr. w Biatej Podlaskiej, L*
Kp. 749-24 z dm 2. 5. 27 r.

128. 165S87-1V-27; Kasprzyk Czestaw, posz. G. S 928 poz. 9 —
Ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu,. L. Kp. 4005-26 z dn. 4. 5. 27 r.

129. 17098-1V-27. Kaminski Kazimierz, posz. Gaz. Sl 677 poz..
46. — Sad P. 1 Okr. w Lodzi, L. K. 3932-24 z dn. 30. 4. 27 .

ISO. 19959-1V-27. Podies (Padtes” Stanistaw, posz. Gaz: Sl 948'
poz. 19. — Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny,;. L. S, 1. Z. K. 43-27.
2dn. 2. 5. 27 1.

131.  19927-1V-27. Libhaber Wolf, posz. Gaz. Sl 932 poz. 9. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny. L. 3 K 699-27 z dn. 2.5.27 r.

132, 19943-1V-27. Kajewski Piotr, posz. G. Sl 945 poz. 29. —
Sad Okr w Biatlymstoku, wydz. karny, L. UK. 1013-26 z dn. 30. 4. 27 r.
* 133.  19038-1V-27. Klapa Stanistaw,, posz. G. SL 908 poz. 18. -i-
Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, L. K 132-27 z dn. 26. 4: 27 r.

134. 13744-1V-27. Liskd6éwna Marjanna, posz. Gaz. SI. 952 poz.
42 — ujeta.—Sad P. wDabrowie Gorniczej, L. K. 1434-27 z dn.21.4.27 .

135.  16017-1V-27. Ostrowski Antoni, posz. G. Sl. 889 poz. 57 -
2 powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L.ZK.
1585-26 z dn. 29. 4. 27 r.

136.  19371-1V-27. Pigtek Jan, posz. G. Sl 613 poz. 65. - Sad P.
w Jabtonnie, L. K 1246-23 z dn. 28. 4. 27 r.

137.  17052-IV-27. Pator Czestaw, posz. Gaz. Sl. 938 poz. 38 —
2 powodu zakonczenia sprawy. —* Sad P. w Tuszynie, L. K 1154-26
2 dn. 28. 4. 27 1.

138. 16135-IV-27. Pawlowski Wtadystaw, posz. Gaz. SL 957 poz.



13218

77 — z powodu ust. m. pob. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K
6081-26 z dn. 28. 4. 27 r.

139. 19377-IV-27. Majewski Jan, posz. G. Sl 876 poz. 44 i 887
poz. 38. — Sad P. w Kowlu, L. K 362-26 z dn. 28. 4. 27 r.

140. 16403-IV-27. Mazur Jan, posz. G. Sl 815 poz. 80—ujety.—
Sad P. w Busku, L. K. 20-26 z dn. 26. 4. 27 r.

141. 17Q46-1V27. Kocot Marja, posz. Gaz. Sl 938 poz. 25 —
ujeta. — Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1, L. K 239227 z dn. 7. 4. 27 1.

142, 19365-1V-27. Kaminski Wiadystaw, posz. G. Sl. 661 poz. 46—
ujety. — Sad P. w Chodczu, L. K 820-24 z dn. 27. 4. 27 r.

143, 19375-1V-27. Kaczmarek Mieczystaw, posz. G. SI. 840 poz. 4—

— Sedz. Sl. Sadu Okr. w Lodzi, L. 473 z dn. 21. 4. 27 r.

144. 19516-1V-27. Kregulec Bronistaw Walenty, posz. G. Sl 955—
poz. 7—ujety. — Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L, 3 K 11826
z dn. 28. 4. 27 1.

145.  16932-1V-27. Litmanowicz Pinkus, posz. G. SL 959 poz. 5—
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. 3249-26 z dn. 23. 4. 27 r.

146. 19037-1V-27. Kosinski Franciszek, posz. G. SI. 899 poz. 78—
z powodu ust. m. pob. — U. SL. w Lodzi, L. 2882-27 z dn. 25. 4. 27 r.

147.  19045-1V-27. Ozga Leon, posz. G. Sl 938 poz. 96 — z po-

wodu ust. m. pob. — Clrz. SI. m. st. Warszawy, L. W. R. 12772 z dma
26. 4. 27 .

148.  14532-1V-27. Ossowski Kazimierz, posz. G. SI. 814 poz. 62-
ujety. — Clrz. S m. st. Warszawy, L. W. R. 9846 z dn. 22. 3. 27 .

Anulowanie,

149. 19731-1V-27. Anuluje si¢ ogloszenie umieszczone w Gaz.
965 doz. 79 z powodu ustalenia tozsamos$ci znalezionych zwlok kobiety.
(S. SL. pow. wielunskiego, nr. 573 z dn. 21. 5. 27 1.)



-13219 -

Skorowidz nazwisk.

Ajchel Szoel v. Ajcher — 14
Albercinski Jan — 53
Andrzej ewska Jo-

zefa 61
Awerbach Jonas Izrael — 71
Balewski Jozef — 4
Baran Franciszek — 33
Baran Stanistaw — 39
Bekesch Jozef — 70
Biskupek Pawet — 43
Blit Menachim — 12
Bojgen Moszek — 69
Bonkowski Hersz — 26
Brikman Zelman Lejba — 18
Brzuskiewicz Antoni — 3
Chicewicz Michat — 9
Chmura Piotr — 96

Chominski Jerzy Dymitr— 15
Chylinska Stanistawa— 19

Ciupko Wasyl
Cytryn Bencjan
Czajkowski Jan
Dajan Uszer
Bledow Pawetl
Bomanska Marja
Bominiak Stanistaw
Bon Mojzesz
Breja Wtadystaw
Brozdowski Ludwik
Budzinski Jan
Fil ip e k Salomea
Filipiak Franciszek
Glistak Jozef
Grzebieniowski Broni-
staw Franciszek
Gulak Iwan
Habdas Wtadystaw
Hausner Rubin
Hochman Hersz
Kabata Stefan

— 63

— 54
— 13

— 6

100

65
87
93

- 121

Kaczmarek Mieczystaw —
Kajewski Piotr —
Kalosza Bazyli —
Kaminski Jan -
Kaminski Kazimierz —
Kaminski Wiadystaw -
Kaminski Zygmunt —
Karasinski Stefan -
Kasprzyk Czestaw -
Kawun Piotr —
Klapa Stanistaw -
Kluczek Konstanty —
Ktosowski Stefan —
Knyps Jozef -
Koc —
Kocot Marja —
Komorowska Wiady'
stawa —
Kon Misza —
Kopczyk Marjanna —
Korczak Bronistawa -
Korzeniecki Wiadystaw —
Kosinski Franciszek —
Kosowska Marjanna —
Kowalski Leon —
Kozuba Piotr —
Krajd Moszek —
Kral Franciszek -
Kregulec Bronistaw Wa-
lenty —
Krynski Zygmunt -
Krzewickl Czestaw —
Ksigzek Marjanna —
Kubusiewicz Adam -
Kuczewicz (Kuncewicz)
Jozef —
Kuk Michat —
Kwiecinski Michat Ma-
rjan —
Leszczynski Franciszek —

126

66
113



Lewandowska Mo-

nika 92
Libhaber Wolf 131
Linke Marjan 105
Lis Jozef 24
Liskéw na Marjanna - 134
Litmanowicz Pinkus 145
Lubanski Kazimierz 120
Ludwisiak Franciszek 27
Lotocki Aleksander 8
Lukszynski Karol 97
Lyss Kelman 11
Maciejewski Stefan 118
Magdziarz Wtady-

stawa 125
Majewski Jan 139
Makowska 127
Manik Jézef 83
Mann Izaak 98
Mazur Jan 140
Mess Akim 123
Michalski Marjan 21
Migasowa Wiktorja 29
Migdal Ignacy 31
Mikitejuk Jan 45
Miklas Marjanna 38
Molik Jan 112
Mré6z Franciszek 104
Mulawka Marek 40, 41
Myszczuk, Andrzej 72
Nawrowski Jerzy 62
Nowakowska Ma-

rjanna ~ 50
Olczak Stanistaw — 106
Ossowski Kazimierz — 148
Ostrowski Antoni — 135
Ozga Leon — 147
Patamar Piotr — 103
Pator Czestaw — 137
Pawlow iczowa Ma-

gdalena 309.

m13220

Pawltowska Anna 108
Pawlowski Wtadystaw 138
Pietrzak Stefan 25
Pietrzak Tadeusz — 107
Pietrzyk Marjan 44
Pigtek Jan 136
Pinkwasser Jankiel 7 -
Plaszczymaka Jozef 85
Podajewski Kazimierz — 23
Podle$ (Padles) Stani-

staw - v 130
Polak Jan — 75
Popielski Wtadystaw — 78
Profecka Franciszka — 48
Pustelnik Franciszek 30
Puszynski Ludwik - 8
Rottenberg Michat . 79
Sarcarz Hil Majer 46
Stowik Stanistaw 49 .
Stupik Bolestaw - 59
Stefaniak Michat 16 .
Strumidta Jozef - 56
Szewiel Wactaw - 17,
Szymanski Jozef 20-,
Swiderczak Kazimierz. - 32
Trejder Jan - 57 .
Trykacz Janina 127
Trzewiczek Mieczystaw 42
Wilm an Janina - 22..
Widniewski Jan 55
Widniewski Zygmunt — 51
Wojtczak — 105,
Wojtowicz Jakob — 74
Wychocki Jan Stefan 82 .
Zajac Marja + 36-
Zielinski Franciszek 81
Znajdek Berko 86 .
Zoll Fryderyk . P9 .
Zybenberg Benjamin, 47
Zybanberg Wolf <35

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dtuga 38.



